Datenblatt
All names and signs listed here are the property of the respective
manufacturer. Misprints, changes & errors reserved.
1 / 1
04.05.2024
Stiftleiste, 2x 40-polig, RM 2,54, gewinkelt
Order number: PINH-2X40P-90
Hersteller: BerryBase
EAN: 4251266704232
Herkunftsland: China
Zolltarifnummer: 85366930
Gewicht: 0.001 kg
Technische Daten:
2 Pin-Reihen mit je 40 Pins
90° gewinkelt
2,54mm Pinabstand (Pitch)
Pin Höhe: 6 / 6 mm
Gesamt Höhe: ca. 13 mm
trennbar nach jedem Pin Paar